РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДБЕРЁЗОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МЦЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 09 » июня 2017 г.

           № 81
       д. Подберёзово
Об отмене аукциона по продаже права на заключение договоров аренды

земельных участков
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Предписанием Управления Федеральной антимонопольной службы по Орловской области от 08.06.2017 года № 220-17/03 АЗЖ, администрация Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области от 07.04.2017 года № 39 «Об организации аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков»;

2. Аннулировать результаты аукциона по продаже права аренды земельных участков (извещение № 110417/8609633/02, лоты №№ 1,2,3,4,5);

3.  Разместить извещение об аннулировании аукциона указанного в п.2 настоящего Постановления на сайте torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Подберёзовского сельского поселения в сети Интернет;
4. В течении трех банковских дней вернуть участникам аукциона внесенные задатки;

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                             С. С. Макашов